
Ceník produktů a služeb

1/7Ceník je platný od 1. 9. 2024

Ekonomický software POHODA ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

název produktu * licence POHODA * SERVIS POHODA SQL * SERVIS POHODA E1 * SERVIS

POHODA 2025 Mini 1 PC 2 980 Kč 920 Kč

POHODA 2025 Lite 1 PC 4 980 Kč 1 250 Kč

MLP 1 990 Kč 500 Kč

POHODA 2025 Jazz 1 PC 6 980 Kč 1 750 Kč 14 980 Kč 3 750 Kč 21 980 Kč 5 500 Kč

NET3 10 470 Kč 2 620 Kč 22 470 Kč 5 620 Kč 32 970 Kč 8 240 Kč

NET5 13 960 Kč 3 490 Kč 29 960 Kč 7 490 Kč 43 960 Kč 10 990 Kč

CAL 2 790 Kč 700 Kč 5 990 Kč 1 500 Kč 8 790 Kč 2 200 Kč

MLP 2 790 Kč 700 Kč 5 990 Kč 1 500 Kč 8 790 Kč 2 200 Kč

POHODA 2025 Standard 1 PC 8 980 Kč 2 250 Kč 16 980 Kč 4 250 Kč 23 980 Kč 6 000 Kč

NET3 13 470 Kč 3 370 Kč 25 470 Kč 6 370 Kč 35 970 Kč 8 990 Kč

NET5 17 960 Kč 4 490 Kč 33 960 Kč 8 490 Kč 47 960 Kč 11 990 Kč

CAL 3 590 Kč 900 Kč 6 790 Kč 1 700 Kč 9 590 Kč 2 400 Kč

MLP 3 590 Kč 900 Kč 6 790 Kč 1 700 Kč 9 590 Kč 2 400 Kč

POHODA 2025 Profi 1 PC 12 980 Kč 3 250 Kč 20 980 Kč 5 250 Kč 27 980 Kč 7 000 Kč

NET3 19 470 Kč 4 870 Kč 31 470 Kč 7 870 Kč 41 970 Kč 10 490 Kč

NET5 25 960 Kč 6 490 Kč 41 960 Kč 10 490 Kč 55 960 Kč 13 990 Kč

CAL 5 190 Kč 1 300 Kč 8 390 Kč 2 100 Kč 11 190 Kč 2 800 Kč

MLP 5 190 Kč 1 300 Kč 8 390 Kč 2 100 Kč 11 190 Kč 2 800 Kč

POHODA 2025 Premium 1 PC 16 980 Kč 4 250 Kč 24 980 Kč 6 250 Kč 31 980 Kč 8 000 Kč

NET3 25 470 Kč 6 370 Kč 37 470 Kč 9 370 Kč 47 970 Kč 11 990 Kč

NET5 33 960 Kč 8 490 Kč 49 960 Kč 12 490 Kč 63 960 Kč 15 990 Kč

CAL 6 790 Kč 1 700 Kč 9 990 Kč 2 500 Kč 12 790 Kč 3 200 Kč

MLP 6 790 Kč 1 700 Kč 9 990 Kč 2 500 Kč 12 790 Kč 3 200 Kč

POHODA 2025 Komplet 1 PC 19 980 Kč 5 000 Kč 27 980 Kč 7 000 Kč 34 980 Kč 8 750 Kč

NET3 29 970 Kč 7 490 Kč 41 970 Kč 10 490 Kč 52 470 Kč 13 120 Kč

NET5 39 960 Kč 9 990 Kč 55 960 Kč 13 990 Kč 69 960 Kč 17 490 Kč

CAL 7 990 Kč 2 000 Kč 11 190 Kč 2 800 Kč 13 990 Kč 3 500 Kč

MLP 7 990 Kč 2 000 Kč 11 190 Kč 2 800 Kč 13 990 Kč 3 500 Kč

* licence / 1 PC – licence pro 1 počítač / NET3 – síťová verze pro 2 až 3 počítače / NET5 – síťová verze pro 4 až 5 počítačů / CAL – přídavná síťová licence pro 6. a každý další počítač 
/ MLP – přídavná nesíťová licence pro 1 počítač

* SERVIS / Se službou SERVIS bude váš program stále moderní a aktuální, nemusíte se tak obávat legislativních změn. V rámci této služby máte také po ruce tým zákaznické 
podpory – když si nebudete vědět rady, stačí jednoduše zavolat či napsat. 

SERVIS se platí jednou ročně s tím, že v roce zakoupení programu je uživatelům poskytován zdarma. Zákazníci, kteří si program zakoupí v posledních čtyřech měsících roku, mají 
SERVIS zdarma i pro rok následující.



Ceník produktů a služeb

2/7Ceník je platný od 1. 9. 2024

Ekonomický software POHODA ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

Doplňky a rozšíření 

název popis cena * SERVIS

Business Intelligence 2025 Lite* scénář pro 1 IČ 1 10 980 Kč 2 720 Kč

Business Intelligence 2025 Komplet* soubor scénářů Doklady, Sklady a Účetnictví pro neomezený počet IČ 2 32 980 Kč 8 180 Kč

POHODA Afilace přístup zaměstnanců další, majetkově propojené firmy 7 980 Kč 2 000 Kč

POHODA English UI* uživatelské rozhraní v angličtině 7 980 Kč 2 000 Kč

REPORT Designer editor tiskových sestav zdarma zdarma

POHODA Look prohlížeč účetnictví zdarma zdarma

mKasa 2025 mobilní aplikace pro rychlý prodej zdarma ** zdarma

1 Business Intelligence Lite může být instalována pouze certifikovaným technikem.  
Při splnění vstupních podmínek je tato instalace prováděna za zvýhodněnou cenu formou vzdálené správy.

2 Cena za implementaci produktu Business Intelligence se sjednává individuálně na analytické schůzce, která předchází samotné implementaci.

* SERVIS / Se službou SERVIS bude váš program i aplikace stále moderní a aktuální, nemusíte se tak obávat legislativních změn. V rámci této služby máte také po ruce tým 
zákaznické podpory. SERVIS se platí jednou ročně s tím, že v roce zakoupení programu je uživatelům poskytován zdarma. Zákazníci, kteří si program zakoupí v posledních čtyřech 
měsících roku, mají SERVIS zdarma i pro rok následující.

* předplatné / mIČ – rozšíření o další IČ firmy / mCAL 1, resp. mKasaCAL 1 – rozšíření o 1 uživatele / mCAL 5, resp. mKasaCAL 5 – rozšíření pro 5 uživatelů / mCAL 10, resp. 
mKasaCAL 10 – rozšíření pro 10 uživatelů. Součástí předplatného je zákaznická podpora.

* roční/měsíční předplatné / Ceny jsou uvedeny za předplatné na období jednoho roku/měsíce, které začíná běžet od data jeho úhrady. Poté je potřeba uhradit předplatné na další 
období, jinak se mPOHODA přepne do verze Start (záznamy zůstanou v režimu ke čtení).

* pro vlastníky licence POHODA 2025 
Ceny jsou vedeny za předplatné na období stejné, jako období k samostatně zakoupenému produktu POHODA. Poté je potřeba si zakoupit SERVIS k programu POHODA, jinak se 
mKasa přepne do režimu ke čtení.

* Lze dokoupit pouze k řadám POHODA SQL a POHODA E1. 

** Zdarma pro 1 uživatele (k nesíťové licenci programu POHODA a k samostatně zakoupené aplikaci mPOHODA Basic) a pro 5 uživatelů (k síťové licenci Pohody 
a k samostatně zakoupené aplikaci mPOHODA Pro).

Mobilní aplikace mPOHODA a mKasa ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

název produktu * předplatné *roční předplatné *měsíční předplatné

mPOHODA Basic 1 uživatel + účetní, 1 IČ 1 990 Kč 199 Kč

mPOHODA Pro 5 uživatelů, 1 IČ 3 580 Kč 358 Kč

mIČ 2 090 Kč 209 Kč

mCAL 1 630 Kč 63 Kč

mCAL 5 3 060 Kč 306 Kč

mCAL 10 5 720 Kč 572 Kč

název produktu * předplatné *pro vlastníky licence POHODA 2025 

mKasa 2025 ** 1 uživatel – zdarma k nesíťové verzi **

5 uživatelů – zdarma k síťové verzi **

mKasaCAL 1 – 630 Kč

mKasaCAL 5 – 3 060 Kč

mKasaCAL 10 – 5 720 Kč



Ceník produktů a služeb

3/7Ceník je platný od 1. 9. 2024

Personalistika a mzdy PAMICA ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

název produktu * licence PAMICA * SERVIS PAMICA SQL * SERVIS

PAMICA 2025 Mini 1 PC 5 980 Kč 2 030 Kč

PAMICA 2025 M50 1 PC 11 980 Kč 4 070 Kč 19 980 Kč 6 790 Kč

NET3 17 970 Kč 6 110 Kč 29 970 Kč 10 190 Kč

NET5 23 960 Kč 8 150 Kč 39 960 Kč 13 590 Kč

CAL 4 790 Kč 1 630 Kč 7 990 Kč 2 720 Kč

MLP 4 790 Kč 1 630 Kč 7 990 Kč 2 720 Kč

PAMICA 2025 M100 1 PC 22 980 Kč 7 810 Kč 30 980 Kč 10 530 Kč

NET3 34 470 Kč 11 720 Kč 46 470 Kč 15 800 Kč

NET5 45 960 Kč 15 630 Kč 61 960 Kč 21 070 Kč

CAL 9 190 Kč 3 120 Kč 12 390 Kč 4 210 Kč

MLP 9 190 Kč 3 120 Kč 12 390 Kč 4 210 Kč

PAMICA 2025 M200 1 PC 33 980 Kč 11 550 Kč 41 980 Kč 14 270 Kč

NET3 50 970 Kč 17 330 Kč 62 970 Kč 21 410 Kč

NET5 67 960 Kč 23 110 Kč 83 960 Kč 28 550 Kč

CAL 13 590 Kč 4 620 Kč 16 790 Kč 5 710 Kč

MLP 13 590 Kč 4 620 Kč 16 790 Kč 5 710 Kč

PAMICA 2025 Max 1 PC 44 980 Kč 15 290 Kč 52 980 Kč 18 010 Kč

NET3 67 470 Kč 22 940 Kč 79 470 Kč 27 020 Kč

NET5 89 960 Kč 30 590 Kč 105 960 Kč 36 030 Kč

CAL 17 990 Kč 6 120 Kč 21 190 Kč 7 200 Kč

MLP 17 990 Kč 6 120 Kč 21 190 Kč 7 200 Kč

3 Licence pokrývá 4 procesorová jádra na jeden fyzický procesor, což je nejmenší počet 
licencí, které je nutné pro jeden procesor zakoupit. Při licencování víceprocesorových 
serverů je třeba zakoupit odpovídající počet těchto licencí. Přestože se jedná o tzv. 
Full-Use licenci, není možné v rámci ISV Royalty dodat SA (Software Assurance). Z toho 
plynou určitá omezení, která SA obsahuje (např. Licence Mobility, Fail-Over Rights, 
Disaster Recovery Rights).

* licence / 1 PC – licence pro 1 počítač / NET3 – síťová verze pro 2 až 3 počítače / NET5 
– síťová verze pro 4 až 5 počítačů / CAL – přídavná síťová licence pro 6. a každý další 

počítač / MLP – přídavná nesíťová licence pro 1 počítač

* SERVIS / Se službou SERVIS bude váš program stále moderní a aktuální, nemusíte se 
tak obávat legislativních změn. V rámci této služby máte také po ruce tým zákaznické 
podpory – když si nebudete vědět rady, stačí jednoduše zavolat či napsat. 

SERVIS se platí jednou ročně s tím, že v roce zakoupení programu je uživatelům 
poskytován zdarma. Zákazníci, kteří si program zakoupí v posledních čtyřech měsících 
roku, mají SERVIS zdarma i pro rok následující.

Doplňky a rozšíření ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

název popis cena * SERVIS

PAMICA 2025 Afilace přístup zaměstnanců další, majetkově propojené firmy 7 980 Kč 2 710 Kč

REPORT Designer editor tiskových sestav zdarma zdarma

Microsoft SQL Server ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

licenční model Server/CAL licence cena

SQL Server 2022 Express zdarma

SQL Server 2022 Standard Runtime Restricted SRV + CAL serverová licence s jednou přístupovou licencí  4 180 Kč

SQL CAL 2022 Runtime Restricted klientská přístupová licence  4 180 Kč

licenční model PerCore licence cena

SQL Server 2022 Standard PerCore 2Lic (2x) Full-Use 3  licence pokrývá 4 procesorová jádra na jeden fyzický procesor 218 000 Kč



Ceník produktů a služeb

4/7Ceník je platný od 1. 9. 2024

Daňová přiznání TAX ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

název produktu * licence TAX * SERVIS

TAX 2025 Mini 1 PC 2 480 Kč 1 540 Kč

MLP 990 Kč 610 Kč

TAX 2025 Standard 1 PC 4 980 Kč 3 090 Kč

NET3 7 470 Kč 4 630 Kč

NET5 9 960 Kč 6 180 Kč

CAL 1 990 Kč 1 230 Kč

MLP 1 990 Kč 1 230 Kč

TAX 2025 Profi 1 PC 6 980 Kč 4 330 Kč

NET3 10 470 Kč 6 490 Kč

NET5 13 960 Kč 8 660 Kč

CAL 2 790 Kč 1 730 Kč

MLP 2 790 Kč 1 730 Kč

Kniha jízd a cestovní náhrady GLX ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

název produktu * licence GLX * SERVIS

GLX 2025 Mini 1 PC 2 480 Kč 1 040 Kč

MLP 990 Kč 420 Kč

GLX 2025 Standard 1 PC 3 980 Kč 1 670 Kč

NET3 5 970 Kč 2 510 Kč

NET5 7 960 Kč 3 340 Kč

CAL 1 590 Kč 670 Kč

MLP 1 590 Kč 670 Kč

GLX 2025 Profi 1 PC 4 980 Kč 2 090 Kč

NET3 7 470 Kč 3 140 Kč

NET5 9 960 Kč 4 180 Kč

CAL 1 990 Kč 840 Kč

MLP 1 990 Kč 840 Kč

* licence / 1 PC – licence pro 1 počítač / NET3 – síťová verze pro 2 až 3 počítače / NET5 – síťová verze pro 4 až 5 počítačů / CAL – přídavná síťová licence pro 6. a každý další počítač 
/ MLP – přídavná nesíťová licence pro 1 počítač

* SERVIS / Se službou SERVIS bude váš program stále moderní a aktuální, nemusíte se tak obávat legislativních změn. V rámci této služby máte také po ruce tým zákaznické 
podpory – když si nebudete vědět rady, stačí jednoduše zavolat či napsat. 

SERVIS se platí jednou ročně s tím, že v roce zakoupení programu je uživatelům poskytován zdarma. Zákazníci, kteří si program zakoupí v posledních čtyřech měsících roku, mají 
SERVIS zdarma i pro rok následující.



Ceník produktů a služeb

5/7Ceník je platný od 1. 9. 2024

Odborná školení – prezenční ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

školení k programu POHODA doba trvání kurzu cena

Základní dovednosti 3–4 hodiny 1 580 Kč

Účetnictví – Základní nastavení 3–4 hodiny 1 580 Kč

Účetnictví – Fakturace a likvidace v Kč 3–4 hodiny 1 580 Kč

Účetnictví – Cizí měna, DPH 3–4 hodiny 1 580 Kč

Účetnictví – Majetek, saldo 3–4 hodiny 1 580 Kč

Daňová evidence – Nastavení, doklady 3–4 hodiny 1 580 Kč

Daňová evidence – Cizí měna, DPH 3–4 hodiny 1 580 Kč

Sklady – Zavedení skladů 3–4 hodiny 1 580 Kč

Sklady – Doklady, zásoby, inventura 3–4 hodiny 1 580 Kč

Sklady – Ceny, slevy 3–4 hodiny 1 580 Kč

Sklady – Maloobchod, servis 3–4 hodiny 1 580 Kč

Efektivní práce – Pokročilá nastavení 3–4 hodiny 1 580 Kč

Efektivní práce – Adresář, dokumenty 3–4 hodiny 1 580 Kč

Účetní uzávěrka 3–4 hodiny 1 580 Kč

Personalistika 3–4 hodiny 1 580 Kč

Mzdy 3–4 hodiny 1 580 Kč

školení k programu PAMICA doba trvání kurzu cena

Základní dovednosti 3–4 hodiny 1 580 Kč

Personalistika 3–4 hodiny 1 580 Kč

Mzdy 3–4 hodiny 1 580 Kč

Pokročilá nastavení, upomínky 3–4 hodiny 1 580 Kč

Odborná školení – online ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

školení k programu POHODA doba trvání kurzu cena

Úvod do finanční analýzy  3–4 hodiny 1 180 Kč

Zálohové faktury 2–3 hodiny 880 Kč

Majetek  2–3 hodiny 880 Kč

Skladové pohyby  2–3 hodiny 880 Kč

Cenotvorba  2–3 hodiny 880 Kč

Mzdová uzávěrka  2–3 hodiny 1 180 Kč

Homebanking 1–2 hodiny 880 Kč

Daňová evidence – Ukončení roku 3–4 hodiny 880 Kč

Účetní uzávěrka – Uzávěrka účtů 3–4 hodiny 1 180 Kč

Účetní uzávěrka – Inventura zásob 2–3 hodiny 1 180 Kč

DPH, kontrolní a souhrnné hlášení 3–4 hodiny 880 Kč

Cestovní příkazy a kniha jízd 2–3 hodiny 880 Kč



Ceník produktů a služeb

6/7Ceník je platný od 1. 9. 2024

Individuální služby ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

název služby cena

Expertní konzultace a servisní služby 1 580 Kč/h

Vzdálená správa 480 Kč/15 min

Instalace POHODA SQL/E1, PAMICA SQL, Business Intelligence Lite 3 580 Kč *

Firemní školení 1 780 Kč/h

Výjezd k zákazníkovi 780 Kč

Dopravné 18 Kč/km

Nadstavbové balíčky dle aktuální nabídky **

Certifikace uživatelů ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

název certifikace popis cena

Certifikát POHODA 1 980 Kč

Certifikát POHODA – zvýhodněná cena student, 1. pokus 480 Kč

* Zvýhodněná certifikovaná instalace produktů POHODA SQL/E1, PAMICA SQL nebo Business Intelligence Lite je prováděna technologií vzdálené správy do připraveného prostředí 
serveru a sítě (popis viz www.stormware.cz/instalace/podminky-pro-zvyhodnenou-instalaci) nejpozději do 3 měsíců od zakoupení licence. Servisní úkony nad rámec zvýhodněné 
instalace nebo instalace v místě podle určení zákazníka jsou účtovány podle odpovídajících položek ceníku individuálních služeb.

** Aktuální nabídku a ceník nadstavbových balíčků najdete na našich webových stránkách www.stormware.cz/podpora/nadstavbove-balicky/#cenik.

školení k programu PAMICA doba trvání kurzu cena

Mzdová uzávěrka 2–3 hodiny 1 180 Kč

Rozvrhy pracovní doby a úvazky 2–3 hodiny 1 180 Kč

První mzdy po přechodu z Pohody   2–3 hodiny 1 180 Kč

školení k programu TAX doba trvání kurzu cena

Daňová přiznání ve spolupráci s Pohodou  2–3 hodiny 880 Kč

školení k aplikaci mPOHODA doba trvání kurzu cena

Základní dovednosti 1–2 hodiny 880 Kč



Ceník produktů a služeb

7/7Ceník je platný od 1. 9. 2024

Ostatní služby ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

název služby popis cena

Minimální cena přechodu 980 Kč

Manipulační poplatek za převod licence 580 Kč

Poštovné, balné Česká pošta – v rámci ČR * zdarma

Přepravné, balné Geis – v rámci ČR * zdarma

Příplatek – služby mimo pracovní dobu I po–pá 17.00–19.00 h + 30 %

Příplatek – služby mimo pracovní dobu II po–pá 19.00–8.00 h, víkendy, svátky + 100 %

Příplatek – služby dříve než za 24 h od objednání + 100 %

* Cena poštovného, resp. přepravného a balného mimo ČR je stanovována individuálně.

Aktualizace starších verzí ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

název popis cena * SERVIS

POHODA podle varianty a typu licence – cena SERVIS + 50 %

Business Intelligence  podle varianty – cena SERVIS + 50 %

PAMICA podle varianty a typu licence – cena SERVIS + 50 %

TAX podle varianty a typu licence – cena SERVIS

GLX podle varianty a typu licence – cena SERVIS

Změna licence

Vlastník základní licence k jedné z variant softwarového produktu může přejít na základní licenci jiné varianty, příp. řady stejného softwarového produktu při zachování shodného 
počtu licencí. Okamžikem přechodu původní licence zaniká.

Cena přechodu je dána rozdílem aktuální ceníkové ceny nové a původní varianty. V případě, kdy je aktuální ceníková cena nové varianty stejná nebo nižší než aktuální ceníková cena 
původní varianty, a nová varianta přitom obsahuje novou funkcionalitu, např. daňovou evidenci, účetnictví, sklady, mzdy nebo databázové prostředí SQL, se uplatní tzv. minimální 
cena přechodu ve výši 980 Kč. V případě, kdy vznikne záporný rozdíl cen nové a původní varianty a nová varianta přitom neobsahuje novou funkcionalitu, se rozdíl cen vlastníkovi 
licence nevrací. Kalkulace konkrétního případu poskytujeme na vyžádání.

Při přechodu z varianty Business Intelligence Lite na variantu Business Intelligence Komplet je možné vlastníkovi licence odečíst aktuální ceníkovou cenu varianty 
Business Intelligence Lite.

* SERVIS / Se službou SERVIS bude váš program stále moderní a aktuální, nemusíte se tak obávat legislativních změn. V rámci této služby máte také po ruce tým zákaznické 
podpory – když si nebudete vědět rady, stačí jednoduše zavolat či napsat. 

SERVIS se platí jednou ročně s tím, že v roce zakoupení programu je uživatelům poskytován zdarma. Zákazníci, kteří si program zakoupí v posledních čtyřech měsících roku, mají 
SERVIS zdarma i pro rok následující.


